
فدراسیون  سرپرست  مرادی،  وحید  پیش  چندی 
ملی  تیم  هدایت  گزینه های  در خصوص  والیبال 
والیبال اظهار داشت: با بیش از ۱۵ مربی برجسته 
مذاکره  وارد  ایرانی  گزینه های  و  جهان  والیبال 
شدیم. در نهایت ۴ گزینه برای ما باقی ماند. تلاش 
نظر  مورد  گزینه  با  ماه  بهمن  تا  که  است  این  ما 
توماس  کند.  را شروع  تا کارش  برسیم  توافق  به 
سعید  و  پیاتزا  روبرتو  و  آلکنو  ولادیمیر  توتولو، 
معروف گزینه های اصلی ما هستند و ما به استفاده 

ترکیبی از آنها هم فکر می کنیم.  
پیش از این محمدرضا داورزنی ریاست فدراسیون 
مدنظر وی  گزینه های  و  داشت  برعهده  را  والیبال 
به  اکبری هم  پیمان  بلنجینی و  از  او  بیشتر بودند؛ 

عنوان گزینه های مدنظر فدراسیون نام برده بود، اما 
با تغییراتی که در راس فدراسیون صورت گرفت 
و وحید مرادی سکاندار  فدراسیون شد گزینه های 
حضور روی نیمکت تیم ملی هم کاهش پیدا کردند.
در روزهای گذشته شنیده می شد که توافقات نهایی 
اما حالا گفته  پیاتزا حاصل شده است،  با روبرتو 
سرمربی  انتخاب  برای  مرادی  وحید  که  می شود 
تیم ملی با گزینه هایی همچون بلنجینی، هینن و ... 
هم وارد مذاکره مجدد شده است. این در شرایطی 
است که هینن بارها برای حضور در تیم ملی ایران 

به صورت مستقیم و غیر مستقیم چراغ سبز نشان 
داده بود و بلنجینی هم گزینه جدی برای هدایت 

تیم ملی والیبال بلغارستان محسوب می شود.
شنیده ها حاکی از این است که بلنجینی در صورت 
بیشتری  شانس  بلغارستان  با  نهایی  توافق  عدم 
برای حضور در ایران دارد. این در شرایطی است 
که پیش از این برخی رسانه ها از احتمال حضور 
لورنزتی در تیم ملی والیبال ایران خبر داده بودند 
که او در گفت وگویی این موضوع را تکذیب کرد.
توماس  این است که همچنان  توجه  نکته جالب 

عنوان  به  دنیا  والیبال  سرشناس  مربی  توتولو، 
ایران  ملی  تیم  در  دستیاری  برای  نخست  گزینه 
باید منتظر ماند و دید که  به شمار می رود. حالا 
وحید مرادی چه زمانی و با چه گزینه ای به توافق 

نهایی خواهد رسید.

فوتبال عاملی برای لذت بردن تماشاگران و هواداران 
تیم هاست که باخت و بردهایش کنار هم بوده و 
حال  این  با  همینطور.  هم  شادی هایش  و  اشک ها 
برخی  و  نمی چرخد  پاشنه  یک  روی  همیشه  در 
اوقات برد است و برخی اوقات شکست هایی که 
هوادار را ناراحت و عصبانی می کند و منجر به انجام 

واکنش های متفاوتی می شود.
در جوامع امروزی و با حضور رسانه های مختلف، 
هر  علاقه  مورد  بازیکن  یا  تیم  اخبار  به  دسترسی 
بودن  هوادار  اصولاً  و  نیست  سختی  کار  شخص 
بخش جدایی ناپذیر از شهرت یک شخص یا یک 
تیم را تشکیل می دهد و طبیعی است زمانی که دو تیم 
پر هوادار با هم بازی داشته باشند، همیشه لشکری از 

حضور هواداران را در ورزشگاه شاهد باشیم.
هواداران در یک شب می توانند باعث شکوه تیم خود 
شوند و در یک روز می توانند تیم خود را از عرش به 
فرش بکشانند. نمونه بارز در این مورد را می توان به 
تیم پرسپولیس اشاره کرد. تیمی که تا چند ماه پیش 
به دلیل کسب ۳ جام، باشکوه ترین باشگاه ایرانی بود 
حالا به دلیل کسب نتایج ضعیف تبدیل به یکی تیمی 
شده که هواداران از آن رضایت ندارند و آنها بارها با 

رفتار خود در ورزشگاه خشم خود را بروز داده اند.
این رفتار تنها در تیم های ایرانی مشاهده نمی شود و 
در سایر نقاط جهان بارها هواداران با رفتارهای خود 
باعث ایجاد هرج و مرج و صدمه به اموال عمومی 
شده اند. به عنوان مثال در بازی بین تیم های ناپولی 
ایتالیا و فرانکفورت آلمان که در اسفند سال ۱۴۰۱ 
برگزار شد، هواداران دو تیم طوری با یکدیگر درگیر 
شدند که پلیس ایتالیا با استفاده از گاز اشک آور و…. 
باعث پراکنده شدن هوادران شد تا از درگیری های 

بیشتر جلوگیری کند.
چندی پیش در دیدار تیم های ملی فوتبال برزیل و 
آرژانتین در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ که با برتری 
یک بر صفر آلبی سلسته )لقب تیم آرژانتین( به پایان 
رسید، هواداران دو تیم طوری با هم درگیر شدند 
که بسیاری از آنها از ناحیه سر و صورت مجروح 
شدند و پلیس برزیل به سختی توانست جو متشنج 

ورزشگاه را آرام کند.
لیگ فوتبال ترکیه هم در چند وقت اخیر با حاشیه های 
زیادی همراه بوده که نمونه بارز آن را می توان به دیدار 
دو تیم آنکاراگوجو و ریزه سپور اشاره کرد که پس از 
پایان بازی، جنجال زیادی به پا شد و فاروک کوجا، 
رئیس وقت باشگاه آنکاراگوجو از شدت عصبانیت 
به داور بازی حمله ور شد و یک مشت به صورت 
این داور زد و در ادامه چندین مسؤول این باشگاه 
این داور را زیر مشت و لگد گرفتند؛ که این اتفاق با 
واکنش شدید مقامات ورزشی این کشور همراه شد 
و رئیس فدراسیون فوتبال این کشور دستور به تعویق 
تمامی فعالیت های فوتبالی در کشورش را صادر کرد.
لیگ برتر فوتبال ایران را در فصل بیست و سوم از 
این دسته از هرج و مرج ها بی بهره نبوده است. در 
دیدار تیم های پرسپولیس و الدحیل که در هفته پایانی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی 
تهران برگزار شد برخی از هواداران پرسپولیس پس 
از پایان بازی که با شکست و حذف تیمشان همراه 
بود با پرتاب بطری بازیکنان و اعضای کادر فنی خود 

را بدرقه کردند.
یا در دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در دربی صد 
و دوم هواداران هر دو تیم بارها به سمت بازیکنان 
حتی  و  کردند  پرتاب  بطری  رقیب  تیم  عوامل  و 
چند دقیقه ای باعث وقفه در جریان بازی شدند و 
همچنین در بازی پرسپولیس و استقلال خوزستان که 
هوادران استقلالی با پرتاب سنگ به سمت بازیکنان 
و داوران، باعث شدند تا در جریان بازی وقفه ۲۰ 
دقیقه ای رخ دهد. یکی از سیاه ترین روزهای فوتبال 
ایران را می توان به دیدار تیم های فولاد خوزستان و 
پرسپولیس در سال ۱۳۹۵ نسبت داد که در جریان 
آن دیدار درگیری شدیدی بین هواداران دو تیم به 
صورت های  با  تماشاگران  از  خیلی  و  آمد  وجود 
خونی مجبور شدند به جای تماشای بازی با مراجعه 

به بیمارستان شب تلخی را تجربه کنند.
بروز چنین رفتارهایی نه تنها برای فوتبال کشور زیبا 
نیست بلکه باعث خواهد شد تا در میزبانی های بین 
المللی فوتبال ایران هم اختلالاتی به وجود آید و 
نهادهایی نظیر فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به دقت 
روی چنین مسائلی حساس هستند و می تواند تبعات 
بدی برای فوتبال ایران چه در عرصه ملی و چه در 

عرصه باشگاهی داشته باشد.
مجید خاتونی جامعه شناس ورزش و رئیس انجمن 
جامعه، ورزش و فرهنگ ایرانی در گفت وگویی در 
رابطه با فرهنگ هواداری اظهار داشت: می دانیم که 
انقلاب ارتباطی که مؤثرترین آن اینترنت، شبکه های 
اجتماعی و فضای مجازی است تأثیراتی بر پدیده های 
گذاشته  محور  رقابت  ورزش  جمله  از  اجتماعی 
است. رسانه ای و حرفه ای شدن ورزش، فرصت های 
جدیدی برای مشارکت، دلبستگی و هویت طرفداران 
در  عظیمی  تحولات  بنابراین  و  است  کرده  ایجاد 
حوزه هواداری ورزشی به وجود آمده و هواداران 
در حال تبدیل به شبه روزنامه نگاران ورزشی هستند.
او ادامه داد: هواداران صدای خود را در هر لحظه و هر 
شرایط به گوش سازمان های ورزشی و ورزشکاران 
می رسانند که نقش و جایگاه آنها با چند سال گذشته 
قابل قیاس نیست. این کنش های ارتباطی هواداران 
اگر از قواعد و آداب خاصی پیروی کند می تواند 
به توسعه فرهنگی و منافع و اهداف ورزشی کمک 
بسزایی کند. با توجه به کثرت، قدرت و اثرگذاری، 

طرفداران رگ حیات ورزش حرفه ای هستند و نقش 
آنها در فعالیت اقتصادی و عملکرد ورزشی باشگاه ها 

و تزریق انرژی به ورزشکاران مهم است.
خاتونی خاطر نشان کرد: هواداری ورزشی به دلیل 
مانند  به  تعصب  و  احساسات  هیجانات،  با  پیوند 
شمشیر دو لبه می ماند که اثرات سازنده و مخرب 
دارد. با نگاهی تاریخی می توان گفت که هواداری 
ورزشی از توحش به تمدن و از نقص به کمال در 
حرکت بوده است. بنابراین اگر این مقوله مهم مورد 
توجه و مدیریت اصولی قرار گیرد می تواند منشأ 
تولید انرژی عاطفی و حمایت جمعی شود و در نقطه 
مقابل می تواند موجب خسارت و منشأ خشونت و 

بداخلاقی باشد.
پرده  بی  کرد:  نشان  خاطر  ورزش  شناس  جامعه 
می گویم که فوتبال ایران چند سالی است که از درد 
سلسله  کنار  در  و  است  گریزان  درمان  از  و  نالان 
به  از دردهای کهنه و رو  نشده، یکی  مسائل حل 
وخامت، خشونت در ورزشگاه هاست. از آنجا که 
مدیریت در فوتبال کشور از مقوله مهم هواداری و 
تغییر و تحولات آن ناآگاه است و از طرفی تمایلی 
برای حل مسائل بنیادین ندارد، اساساً این حوزه را به 
حال خود رها کرده و خود یکی از عوامل پیدایش 

این بحران است.
محیط  تاریخی  غفلت  این  نتیجه  افزود:  خاتونی 
امروز ورزشگاه های کشور است که اغلب با نفرت 
انواع  شاهد  کرات  به  و  شده  عجین  بداخلاقی  و 
خشونت از جمله فحاشی، تحقیر، تهدید و پرتاب 
اشیا به سوی بازیکنان و تماشاگران رقیب هستیم. 
نباید از این گزاره مهم چشم پوشی کرد که فوتبال 

آشفته، تماشاگر بی قرار تولید می کند.
مدیران منافع عمومی را نادیده می گیرند

اخلاق  و  احترام  فرهنگ  که  زمانی  داد:  ادامه  او 
حرفه ای در ادبیات کنشگران فوتبال اعم از مدیران 
و  باشد  غایب  رسانه ها  و  ورزشکاران  مربیان،  و 
مدیران پر نصیب از یکسو منافع عمومی را نادیده 
می گیرند و از سوی دیگر با خروج از دایره ادب و 
احترام مشغول بیانیه نویسی هستند و با الفاظ زشت 
و زننده فضای اخلاقی فوتبال را آلوده می کنند، آنها 
خشم آتشناک را در وجود طرفداران شعله ور کرده و 
طرفدار عصبانی را راهی سکوهای ورزشگاه می کنند.

خاتونی بیان کرد: این وضعیت پر تنش ورزش ایران، 
در زمانه ای است که کشورهای توسعه یافته در حال 
پیوند و همکاری با مراکز فرهنگی و علمی در جهت 
سالم سازی فضای هواداری و سازگاری با محیط های 
از  برگرفته  حرفه ای  ورزش  در  می باشند.  اخلاقی 
دنیای توسعه یافته، طرفدار ورزشی به مثابه سرمایه 
بالقوه ای است که با برخورداری از انرژی عاطفی و 
ظرفیت اقتصادی می تواند موجب ارزش آفرینی و 
خلق ثروت و حمایت از تیم ها و ورزشکاران شود. 
متأسفانه این نوع نگاه در تفکر مدیریت ورزشی و 
فرهنگی کشور جایگاهی ندارد و اغلب سیاست ها و 
برنامه های ورزشی ما تهی از توجه به مقوله طرفداری 

است.
این  کرد:  اضافه  کشورمان  ورزشی  شناس  جامعه 
روزها در مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور، خشونت 
به اشکال مختلف در رفتار و گفتار تماشاگران دیده 
می شود. این مساله تهدیدی است که علاوه بر آنکه 
می کند،  تضعیف  را  ورزش  در  عقلانیت  پایه های 
طنین اجتماعی آن بر اخلاق و فرهنگ جامعه نیز اثر 
سو خواهد گذاشت. از جنبه دیگر، در شرایطی که 
امروز شادی در جامعه ایران کم است، باید فضاهای 
ورزشی به گونه ای طراحی و مدیریت شوند تا به 
و  شادی  موجب  خشونت  و  پراکنی  نفرت  جای 

نشاط تماشاگران به ویژه جوانان باشند.
این جامعه شناس ورزشی در ادامه گفت و گویش  
افزود: در ورزش حرفه ای، ورزشگاه به عنوان جاذبه 
ایجاد و تقویت حس تعلق و  گردشگری و محل 
انسجام اجتماعی کاربرد دارد، اما این مهم در کشور 
ما رو به ضعف و کمرنگی است. در سلسله عوامل 
در  ورزشی  تماشاگران  خشونت  بروز  در  اثرگذار 
داخل کشور باید در کنار ضعف عملکرد سازمان های 
ورزشی چون فدراسیون فوتبال و باشگاه ها اشاره ای 
به رسانه ها نیز داشته باشیم. رسانه باید با آموزش و 
آگاهی سازی طرفداران ورزشی، آنها را از نقش و 
وظایف خود و همچنین قواعد و فرهنگ هواداری 
آشنا سازد. خاتونی ادامه داد: دامن زدن به حواشی و 
ترویج بداخلاقی گویی از اصلی ترین امور رسانه های 
ورزشی به شمار می آید. این کار، طرفداران را دچار 
خطای شناختی کرده و در مواقعی باعث می شود 
رقیب و دشمن را از هم تمیز و تشخیص ندهند. 
در  جوانمردی  اصول  و  رقیب  به  احترام  فرهنگ 
سایه مسائل حاشیه ای و زرد رسانه ها قرار می گیرد 
ورزشگاه ها،  فرهنگی  فضای  آلودگی  بر  که علاوه 
تهدیدی برای سلامت بازیکنان و مربیان و تماشاگران 
بازیچه  تیم رقیب نیز محسوب می شود. »تماشاگرِ 
رسانه«، از فرهنگ و ارزش های بنیادین ورزش دور 
نگه داشته می شود و پیوسته دنبال حاشیه، ستیز و 

خشونت می رود.
ما وارد مرحله خطر شده ایم و  پایان گفت:  او در 
مسئله  این  حل  برای  جامع  برنامه ای  و  اقدام  اگر 
چند وجهی صورت نگیرد، خسارت های اجتماعی، 
را  زیادی  اعتباری  و  اقتصادی  ورزشی،  فرهنگی، 
متوجه کشور خواهد کرد. باید در زمینه جذب و 
تربیت هوادار ورزشی نگاه تخصصی و برنامه جامعی 
داشت تا بتوانیم در جهت سالم سازی و حرفه ای 

سازی ورزش حرکت کنیم.
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تولد "واسکو نونیز دوبالبْوآ" کاشف اقیانوس آرام )1475م( )ر.ک: 8 ژوئن(

 تشکیل اولین گروه تروریستي و نژادپرست "کوکْلوکْسْ کِلان" در امریکا )1865م(

 دست یابی انسان به ماه )1968م(

 قتل "نادرشاه افشار" در فتح آباد قوچان)1160 ق(

ذکر  روز یکشنبه

با ارتباطی که دارم به عنوان مثال یک کارگر را برای شخصی معرفی می کنم برای 
کار کردن و قرار می گذارم با کارگر به ازای معرفی درصدی از درآمد را به من 

بدهد، آیا عمل من از لحاظ شرعی مشکل دارد؟
اگر به صورت قرارداد جعاله باشد اشکال ندارد، یعنی کارگر بگوید: اگر کار مناسبی به 

من معرفی کنی، فلان درصد از درآمدم را به شما می دهم و شما قبول کنید. ری
رهب

ت 
ائا

تفت
اس

وز
ث ر
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داستان کوتاه

امام علی علیه السلام
ـ فِي الحِکَمِ المَنسوبةَِ إلیَهِ ـ: یَجِبُ عَلَیکَ أن تُشفِقَ عَلی وَلدَِکَ أکثَرَ 

مِن إشفاقِهِ عَلَیکَ.
ـ در حکمت های منسوب به ایشان ـ: شفقت تو به فرزندت باید بیشتر از 

شفقت او به تو باشد.

یا ذالجلال والاکرام
ای صاحب شکوه و بزرگواری

یکشنبه  3  دی  1402 / 10 جمادی الاخر 1445 هـ . ق / December  24  2023 / شماره 6670 / سال بیست و ششم

زنجیر عشق
 یک روز بعد از ظهر وقتی اسمیت داشت از کار 
بر می گشت خانه، سر راه زن مسنی را دید که 
ماشینش خراب شده و ترسان توی برف ایستاده 
بود. اون زن برای او دست تکان داد تا متوقف 
شود. اسمیت پیاده شد و خودشو معرفی کرد و 
گفت صدها  زن  کنم.  کمکتون  اومدم  من  گفت 
ماشین از جلوی من رد شدند ولی کسی نایستاد، 

این واقعا لطف شماست.
درب  و  کرد  عوض  رو  لاستیک  او  که  وقتی   
زن  شد،  رفتن  آماده  و  بست  رو  عقب  صندوق 

پرسید: »من چقدر باید بپردازم؟«
 و او به زن چنین گفت: »شما هیچ بدهی به من 
ندارید. من هم در این چنین شرایطی بوده ام. و 
روزی یکنفر هم به من کمک کرد، همونطور که 
من به شما کمک کردم. اگر تو واقعا می خواهی 
که بدهی ات رو به من بپردازی باید این کار رو 

بکنی. نگذار زنجیر عشق به تو ختم بشه!«
 چند مایل جلوتر زن کافه کوچکی رو دید و رفت 
تو تا چیزی بخوره و بعد راهشو ادامه بده ولی 

نتونست بی توجه از لبخند شیرین زن پیشخدمتی 
بگذره که می بایست هشت ماهه باردار باشه و 
زندگی  داستان  او  نبود.  بند  پا  روی  خستگی  از 
پیشخدمت رو نمی دانست و احتمالا هیچ گاه هم 
نخواهد فهمید. وقتی که پیشخدمت رفت تا بقیه 
بیرون رفته بود،  از در  بیاره، زن  صد دلارش رو 
در حالی که بر روی دستمال سفره یادداشتی رو 
باقی گذاشته بود. وقتی پیشخدمت نوشته زن رو 
می خوند اشک در چشمانش جمع شده بود. در 
یادداشت چنین نوشته بود: »شما هیچ بدهی به من 
ندارید. من هم در این چنین شرایطی بوده ام. و 
روزی یک نفر هم به من کمک کرد، همون طور 
که من به شما کمک کردم. اگر تو واقعا می خواهی 
رو  کار  این  باید  بپردازی،  من  به  رو  بدهیت  که 

بکنی. نگذار زنجیر عشق به تو ختم بشه!«.
به  سرکار  از  پیشخدمت  زن  وقتی  شب  همان   
خونه رفت، در حالی که به اون پول و یادداشت 
زن فکر می کرد به شوهرش گفت :»دوستت دارم 

اسمیت، همه چیز داره درست می شه«.

مقصران »عصبانیت«و»بی قراری« تماشاگران
 »رگ حیات« نزدیک به قطع شدن

پرونده  در  شکست  از  پس  تراکتور  باشگاه 
نیز  را  بازیکن  این  باید طلب  کاوه رضایی حالا 

پرداخت کند.
کاوه رضایی چندی پیش در اعتراض به غیرقانونی 
تلقی شدن فسخ قراردادش با تراکتور، این پرونده 
را به دادگاه عالی ورزش )CAS( ارجاع داد و در 
نهایت نیز موفق شد رأی اولیه صادر شده توسط 

کمیته وضعیت را نقض کند.
کاوه  قرارداد  فسخ   ،CAS دادگاه  رأی  براساس 
در  موجود  بندهای  براساس  تراکتور  با  رضایی 
بین  شده  امضا  توافق نامه  و  بازیکن  این  قرارداد 
طرفین قانونی بوده است و به این ترتیب مهاجم 
فصل گذشته تراکتور اکنون می تواند بابت دریافت 

مطالبات خود از این باشگاه تبریزی اقدام کند.
تراکتور  با  میلیاردی   ۱8 قرارداد  که  رضایی  کاوه 

داشت، بابت نیم فصل حضور در این تیم قرار بود 
مبلغ ۹ میلیارد تومان از این باشگاه دریافت کند که 
تا لحظه فسخ قرارداد مبلغ پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیارد 
همین  بر  است.  داشته  دریافتی  تراکتور  از  تومان 
اساس این بازیکن احتمالاً بابت طلب سه میلیارد و 
۶۰۰ میلیونی خود از باشگاه تراکتور شکایت خواهد 
کرد و با توجه به رأی دادگاه CAS، باشگاه تبریزی 

موظف به پرداخت مطالبات او خواهد شد.

پس از شکست در CAS؛
تراکتور طلب کاوه رضایی را هم باید بدهد

 روز استقلال کامل کشور "لیبي" با تصویب سازمان ملل متحد )1951م(

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه  ) دریافت استعلام ارزیابی کیفی ، ارائه اسناد ارزیابی کیفی ،  دریافت مابقی اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد قیمت ، مهر و امضاي اسناد 

مناقصه ، بازگشایی پاکتها ( بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
۱- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجانغربي

۲- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع و ساخت و نصب انشعابات پلی اتیلنی ۲ روستاي شوراگل و عزت آباد شهرستان شوط
 به شرح ذیل : *شبکه توزیع ) )۴BAR با لولههاي پلیاتیلني به اقطار ۶۳ الي ۱۶۰     میلیمتر  بطول تقریبی    7۶۴۶ متر 

*ساخت و نصب  انشعابات پلی اتیلنی  به تعداد  ۶8  انشعاب
۳-  محل اجرای پروژه: شهرستان شوط 

۴- استاندارد اجرای کار : مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران  
۵- شرایط متقاضیان : - داشتن شخصیت حقوقی - داشتن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه - 

داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار - توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز  
 www. setadiran.ir   :۶- نحوه دریافت کاربرگهای استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

7- مهلت زمانی دریافت کاربرگهای  استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تاریخ     ۱۴۰۲/۱۰/۱۲
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگها واسناد استعلام ارزیابی:   ساعت ۱۶ تاریخ     ۱۴۰۲/۱۰/۲۶
۹- شماره مناقصه ثبت شده در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  :   ۲۰۰۲۰۹۱۹۳۱۰۰۰۱7۹

۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شـماره۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ه  مـورخ۹۴/۹/۲۲ هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود.  
۱۱- اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه ، با تلفن 

شماره۳۳۴77۱7۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۴۴۴7۵-۰۴۴  مکاتبه نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمانها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان آذربایجانغربي ، طبقه اول ، اتاق ۱۰۲ 

مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار ،  آگهي هاي مناقصه ، مزایده و 
عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس @WAZARGAS  مراجعه فرمایید.                                                                        

   روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی                                                                                                               

تجدید آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
 اول)تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران( شماره 2201/1402/24

نوبت

شناسه آگهی: ۱۶۲۶۰77

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد میبایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت 
دوم روزنامه با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرمهای تعهد نامه شماره 1 و 2 و 3 ارائه کالا مطابق با استانداردهاي 
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات بیشتر 
از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند. .) مناقصه گر می بایست کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های مذکور را تکمیل 
، مهر  وامضاءنموده و سپس نسبت به بارگذاری اقدام نماید در صورت عدم تکمیل فرم های مربوطه مناقصه گر از روند ارزیابی کیفی حذف خواهد شد.(

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

در صورت وصول حداقل یك فقره پیشنهاد فني/مالي معتبر در موعد زمان بندي مناقصه گشایش پاکات صورت می پذیرد. 
گشایش پاکات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضای پیشنهادی آنها مورد کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشد.

خرید کالا بصورت یکجا برای تمام اقلام تقاضا به یك مناقصه گر واگذار می گردد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر432ر063ر15 ریال مي باشد.

*** مدارك ارزیابی کیفی میبایست در قالب یك فایل بصورت PDF بارگذاری گردد.
واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 23911 -061-341(

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
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 كالاي ارائه شده بايد از توليدات داخلي باشد

 

بازگشت گزینه های قدیمی به میز آقای سرپرست؛ 
پیاتزا از تیم ملی والیبال دور شد؟


